
Produkto duomenų lapas 

Leidimas PT1/2005 

  

1 / 2 
 

Sika Boom
®
 - G   

 

Montažinės pistoletinės putos 

 

 
Gaminio aprašymas  
Vienakomponetės, greitai veikiančios, montažinės sandarinimo putos poliuretano pagrindu. 

 
Panaudojimas 

• Tarpų sienose, lubose, grindyse užpildymui ir izoliacijai (garsinei, terminei) 

• Pusgaminių ir skiriamųjų sienų plyšių užpildymu 

• Kiaurymių sienose, vamzdžių, laidų ir pan. pravedimo angų užpildymui 

• Langų, durų, instaliacinių dėžučių, parapetų, slenksčių, laiptų, užuolaidų rėmų pastatymui ir sandarinimui 

• Stogo langų, kaminų, ventiliatorių sandarinimui 

• Pastogės, grindų terminei izoliacijai 

• Pastatų apšildymo sistemų plyšių užpildymui  

 

Savybės 

• Patogi ir paprastai naudojama medžiaga 

• Atspari vandeniui ir šalčiui 

• Labai geras prikibimas prie statybinių medžiagų (betono, akmens, keramikinių plytelių, plieno, medienos) 

• Greitas tvirtumo didėjimas 

• Sudaro gerą akustinę ir terminę izoliaciją 

• Gera įtempimų išlaisvinimo savybė 

• Nekenksminga aplinkai 

• Medžiaga pritaikyta panaudojimui su pistoletu  

 

Techniniai duomenys 
 

Pagrindas  

Poliuretaninis polimeras 

 

Sunaudojimo laikas (atidaryto)  

apie 10 minučių 

 

Naudojimo temperatūra  

nuo +5 ºC iki +35 ºC 

 

Terminis atsparumas  

nuo -40 ºC iki +100 ºC 

 

Sąnaudos (esant 23°C)  

750 ml / 40 l 

 

Kietėjimo laikas  

nuo 5 iki 24 valandų 

(priklauso nuo sluoksnio storio, temperatūros ir oro drėgnumo) 

 

Pagrindo paruošimas  

Bet kokios rūšies nešvarumus rūpestingai pašalinti. Ant paviršiaus neturi būti riebalų, alyvų, teršalų ir dulkių. Prieš 

medžiagos sluoksnio dengimą rekomenduojama pagrindą sudrėkinti iki matinio drėgnumo. 

 

Panaudojimo būdas  

Indą su putomis sukratyti ir uždėti ant naudojamo pistoleto. 

Gilius plyšius užpildyti sluoksniais. 



Produkto duomenų lapas 

Leidimas PT1/2005 

  

2 / 2 
 

Plyšius užpildyti tik 40 ÷ 50% nes putų tūris padidėja apie 100 ÷ 200%. 

Montuojamas dalis pritvirtinti prieš putų sukietėjimą. 

Sukietėjusias putas galima pjauti peiliu, padengti tinku, dažyti, klijuoti, lyginti ar gręžti. 

 

Įpakavimas  

Indas 750 ml 

12 vnt. dėžėje 

 

Sandėliavimas  

Saugoma originaliose pakuotėse ant palečių, sausose patalpose, 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. 

 

Pastabos  

Būtina gera ventiliacija (nenaudoti putų sandariai uždarose patalpose). 

Panaudojant patalpų išorėje, putų paviršių saugoti nuo UV poveikio. 

Gamintojas garantuoja gaminio kokybę, tačiau neturi įtakos jo panaudojimo būdui. Gaminį naudoti atsižvelgiant į 

jo techninės kortelės nuorodas. Dirbant laikytis statybos darbų ir darbų saugos ir higienos taisyklių reikalavimų. 

Esant neaiškumams, atlikti bandymus arba susisiekti su Sika
®
 atstovybės techniniais darbuotojais. 

Darbo metu dėvėti apsauginius rūbus. 

Inde slėgis. Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir neįkaitinti virš +50 
o
C. 

Indo nepradurti, nepurkšti į ugnį. 

Saugoti odą ir akis. Saugoti nuo vaikų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Šios techninės kortelės yra Sika techninio skyriaus dokumentai. Jose pateikiama bendra informacija apie produktus, o taip pat apie tai kaip panaudoti 
medžiagas ir jų pritaikymo būdus, kurie yra pagrįsti remiantis žiniomis, bei įgyta praktine patirtimi. Praktikoje pasitaiko įvairūs objektai, skirtingos darbo 

sąlygos, pagrindai, taikymo sąlygos ir vėlesnė eksploatacija, todėl nėra pagrindo garantuoti, tinkamiausią ir veiksmingiausią produktų panaudojimą 

konkrečiais atvejais. Klientas visada privalo įsitikinti, kad pasirenka teisingas medžiagas, o jeigu reikia mūsų techninių darbuotojų patarimo, reikia pateikti 
juos raštu. Taip pat privaloma reikalauti naujausio produkto ar sistemos techninės kortelės leidimo. Sika atsako už pateikiamų medžiagų kokybę, remiantis 

bendromis pardavimo taisyklėmis. 
 

 

UAB „Profesionalios technologijos“ 

A.Juozapavičiaus pr. 21 – 62, Kaunas 45256 

Tel. 8 (37) 331513            Mob. 8 655 95562 

info@protec.lt                     www.protec.lt 

 

 

mailto:info@protec.lt
http://www.protec.lt/

